П Р О Т О К О Л

заочного заседания Комиссии по организации проектной деятельности
Правительства Рязанской области

от 21 мая 2024 г.

г. Рязань

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШВАКОВА Ю.А.

Присутствовали (заочно):
члены Комиссии

- Д.А. Безукладов, П.Г. Супрун, Д.И. Филиппов

приглашенные

- Т.А. Морозов

1. О рассмотрении паспорта регионального проекта «Развитие рынка
газомоторного топлива и зарядной инфраструктуры в Рязанской области»

1.1. Утвердить паспорт регионального проекта «Развитие рынка
газомоторного топлива и зарядной инфраструктуры в Рязанской области»
согласно приложению.

1.2. Руководителю регионального проекта П.Г. Супруну, обеспечить
достижение показателей и результатов указанного регионального проекта в
соответствии с паспортом.

2. О рассмотрении паспорта регионального проекта «Развитие цифрового

государственного управления в Рязанской области»

2.1. Утвердить паспорт регионального проекта «Развитие цифрового
государственного управления в Рязанской области» согласно приложению.

2.2. Руководителю регионального проекта Т.А. Морозову обеспечить
достижение результатов указанного регионального проекта в соответствии с
паспортом.

3. О рассмотрении паспорта регионального проекта «Развитие отраслей и

стимулирование инвестиционной деятельности агропромышленного
комплекса»

3.1. Утвердить паспорт регионального проекта «Развитие отраслей и
стимулирование инвестиционной деятельности агропромышленного
комплекса» согласно приложению.

3.2. Руководителю регионального проекта Д.И. Филиппову обеспечить
достижение показателей и результатов указанного регионального проекта в

2

соответствии с паспортом.

4. О рассмотрении паспорта регионального проекта «Развитие сельских
территорий»

4.1. Утвердить паспорт регионального проекта «Развитие сельских
территорий» согласно приложению.

4.2. Руководителю регионального проекта Д.И. Филиппову обеспечить
достижение показателей и результатов указанного регионального проекта в
соответствии с паспортом.

5. О рассмотрении паспорта регионального проекта «Вовлечение в оборот и

комплексная мелиорация земель сельскохозяйственного назначения»

5.1. Утвердить паспорт регионального проекта «Вовлечение в оборот
и комплексная мелиорация земель сельскохозяйственного назначения»
согласно приложению.

5.2. Руководителю регионального проекта Д.И. Филиппову обеспечить
достижение показателей и результатов указанного регионального проекта в
соответствии с паспортом.

Заместитель Председателя
Правительства Рязанской области,
председатель Комиссии Ю.А. Швакова
                                            [SIGNERSTAMP1]

                                     [REGNUMDATESTAMP]